
   

 

Szczecin, dnia 22.01.2024 r.  
 
 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
Dotyczy zapytania ofertowego.: Dostawa pojemników na odpady medyczne dla 
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Szczecinie   
 
 
Znak sprawy: 2/ZO/2024/TD  
 

PYTANIA DO TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie treści Zapytania 
ofertowego w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które 
wpłynęły  do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 
1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pojemnik 2 litry o wysokości 

210mm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 2 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 210 mm.  
 
Pytanie nr 2: 

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pojemnik 5 litry o wysokości 
195mm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 3 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 195 mm.  
 
Pytanie nr 3: 

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pojemnik 10 litry o wysokości 
258mm o średnicy dolnej 216mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 258 mm i 
średnicy dolnej podstawy 216mm.  
 
Pytanie nr 4: 

1. W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 

2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego 

obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport 

wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zmawiający zamierza 

kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu 

odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji 

umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą 



   

dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w 

przestrzeni ładunkowej ?   

Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający nie stawia dodatkowych warunków udziału w postępowaniu i nie zobowiązuje 
do dołączania do oferty dodatkowych dokumentów. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż 
przechowywanie, transport i dostawa wyrobów medycznych będących przedmiotem 
zamówienia powinny odbywać się zgodnie z zaleceniami producenta oraz być prowadzone 
zgodnie z warunkami określającymi przez obowiązujące w terminie dostawy przepisy prawa 
polskiego i z ich poszanowaniem. Wobec powyższego Zamawiający nie wprowadza zmian w 
treści Zapytania Ofertowego w opisanym zakresie.  
 
Pytanie nr 5: 

1. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia pojemnik 10 litry o wysokości 
240mm oraz średnicy dolnej 260mm? Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza w pozycji 4 formularza ofertowego pojemniki o wysokości 240mm i 
średnicy dolnej 260mm.  

 

Termin składania ofert nie zmienia się.  
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